各  位

平成 24 年 5 月 11 日

会 社 名 オリエンタルチエン工業株式会社

代表者名 代表取締役社長 西村 武

（コード番号：6380  大証第二部）

問合せ先 管理部リーダー 金谷 武志

（TEL 076-276-1155）

平成 24 年３月期業績予想と実績との差異に関するお知らせ

平成 24 年 2月 9日に公表しました平成 24 年 3月期業績予想値と本日公表の決算数値との差異につき

まして下記の通りお知らせいたします。

記

●平成 24 年 3 月期通期個別業績予想数値と実績との差異
平成 23 年 4 月 1 日～平成 24 年 3 月 31 日

 売上高 営業利益 経常利益 当期純利益
１株当たり

当期純利益
 百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 3,219 36 10 1 0.07

今回実績(B) 3,291 55 26 19 1.32

増減額(B－A) 72 19 16 18

増減率(％) 2.2 54.2 169.2 －
(ご参考)
前期実績

(平成 23 年 3 月期)
3,113 91 132 75 5.18

差異の理由

当期の業績につきましては、売上高につきましては、期末にかけて主力のチェーンに短納期の受注

が多く入り、予想を上回りました。利益面につきましても、売上が見込みを上回ったため、各利益で

前回の予想を上回る結果となりました。

なお、当期の業績の詳細は、本日開示しております「平成 24 年 3 月期決算短信」に記載のとおり

であります。

※業績の予想につきましては、現時点において入手可能な情報に基づき作成したものであり、実際の

業績は、今後様々な要因により予想値と異なる場合があります

以 上